

■Haulotte Groupの業績（2018年1-9月と1-6月）

（単位：百万ユーロ）

（部門別売上高）

	18年1-9月	17年1-9月	同期比
機器販売	364.8	312.5	116.7
機器レンタル	12.3	14.4	85.4
サービス	36.8	36.1	101.9
合計	413.9	363.0	114.0

（地域別売上高）

	18年1-6月	17年1-6月	同期比
欧州	181.8	158.1	115.0
北米	41.2	42	98.1
中南米	18.1	17.2	105.2
アジア太平洋	44.3	42.3	104.7
合計	285.4	259.6	109.9